

Pachet articole de birou

I.D.: 64566624

Data
publicarii

20.12.21

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ:

2.224,70 RON - 2.224,70 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Hartie copiator Artist A4 top 60 13,50 810,00 Biblioraft plastifiat color 75 mm buc 20 6,00 120,00 Biblioraft plastifiat color 50 mm - albastru buc 10 6,00 60,00 Capse 24/8 cut 10 9,00 90,00 Folie protectie A4 set 20 8,00 160,00 Dosar plic buc 100 0,49 49,00 Dosar de incopciat 1/1 buc 50 0,55 27,50 Dosar plastic cu sina -diferite culori buc 250 0,60 150,00 Pix Stanger buc 150 0,85 127,50 Banda adeziva 18x33 buc 5 1,00 5,00 Elastice 1000kg buc 1 24,00 24,00 Patroane cerneala 50/set set 1 9,00 9,00 Textmarker set 6 culori set 1 16,00 16,00 Banda corectoare Stanger buc 15 3,85 57,75 Decont de cheltuieli buc 1 3,00 3,00 Dispozitie de plata buc 1 1,75 1,75 Chitantier 3ex buc 2 4,90 9,80 Registru intrare iesire co. coperti carton buc 2 6,50 13,00 Plic cu burduf B4 buc 100 0,60 60,00 Detergent Sano anti kalk buc 5 13,80 69,00 Dezinfectant suprafete Sense 5L buc 2 143,45 286,90 Sapun lichid Dermomed buc 5 8,50 42,50 Odorizant camera spray buc 3 11,00 33,00